

BENESSERE

CONFEZIONE
6 BOTTIGLIE

Acqua minerale naturale
VITASNELLA
6x1,5 l

€2,49
(€0,28 al l)

PREZZI
PICCOLI



Latte
TREVALLI
Vivi Leggero 0,1%/vivi
digeribile/Vivi Sano
vitamine e pappareale 1 l

€1,09
Vivi forte alta digeribilità
1 l

€1,29
PREZZI
PICCOLI



Yogurt greco 0% grassi
OH! VITA
150 g

€0,79
(€5,27 al kg)

PREZZI
PICCOLI



Vivi Sano
DILEO
SenzOvaLa gocce di
cioccolato/classico/
ZuccherNò integrali/
multicereali
grammature assortite

€1,79
(€9,05 al kg)

PREZZI
PICCOLI



Confetture
zero zuccheri aggiunti
ZUEGG
gusti assortiti
220 g

€1,99
(€9,05 al kg)

PREZZI
PICCOLI



Mandorle tostate
senza sale
FATINA
150 g

€1,99
(€13,27 al kg)

PREZZI
PICCOLI



Fit mix/Student mix
MOGYI
70 g

€0,99
(€14,14 al kg)

PREZZI
PICCOLI



KIOENE
burger vegetale
melanzane/Cotoletta
vegetale 2x100 g/
mini burger vegetale
broccoli, carote e
zucchine/vegan zucca e
carote/spinaci 4x50 g

€2,29
(€11,45 al kg)

PREZZI
PICCOLI



Pasta integrale
BARILLA
formati assortiti
500 g

€0,99
(€1,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI



Olio di semi di mais
CUORE
1 l

€4,99
(€4,23 al kg)

PREZZI
PICCOLI



Cece bianco BIO/
lenticchia BIO
TERRE DI ALTAMURA

400 g

€1,69
(€4,23 al kg)

PREZZI
PICCOLI



Tonno
NOSTROMO
All'olio extravergine
di oliva e semi di lino
Leggero 3x60 g

€2,39
Pro+/basso sale/zero 3x65 g/
al naturale 2+1x70 g

PREZZI
PICCOLI

